
泸州机场（集团）有限责任公司
2025年 8月至 2026年 8月企业财产保险项目

公开询价公告

泸州机场（集团）有限责任公司（采购人）拟对 2025 年 8

月至 2026 年 8 月企业财产保险项目在国内进行公开询价，兹邀

请符合要求的申请人参加。现将有关内容告知如下：

一、采购条件

（一）项目名称：泸州机场（集团）有限责任公司 2025 年

8 月至 2026 年 8 月企业财产保险项目。

（二）项目编号：LZJC-GKXJ（2025）070701

（三）资金来源（金额，来源）：项目最高含税限价 5.39

万元，该价格包含此项目所有费用，企业自有资金，财政性资金

占比为 0%。

（四）组织方式：自行采购。

二、项目概况与内容

（一）项目地点：泸州云龙机场。

（二）服务要求、采购范围：

1.购买财产一切险。财产一切险投保标的价值合计约 1.8712

亿，财产一切险的最高费率为 0.24‰。

2.购买公众责任险。继续在航站楼、停车场、高架桥等机场



范围内购买公众责任险，为内场车辆在公众责任险中附加购买附

加客货电梯、升降机、自动装置和非道路交通工具保险条款，公

众责任险预计投保额度 500万，公众责任险费最高费率为 1.5‰。

3.购买特种设备第三者责任险。为机场 15 台电梯购买电梯

责任险，每台电梯责任险的保费最高为 100 元。

（三）技术参数（赔偿要求）：

1.财产一切险保险责任。累计赔偿限额 1.8712 亿，每次事故

赔偿限额：2000 万。

免赔：每次事故绝对免赔额为 2000 元或损失金额的 10%，

两者以高者为准。

2.公众责任险保险责任。累计赔偿限额：500 万，每次事故

赔偿限额：250万，每次事故每人赔偿限额：30 万（医疗 3 万），

每次事故财产损失赔偿限额：2 万。

免赔：

（1）财产损失：每次事故绝对免赔额为 500 元或损失金额

的 10%，两者以高者为准。

（2）人身伤害：每次事故绝对免赔额为 200 元或损失金额

的 10%，两者以高者为准。

3.特种设备第三者责任险（电梯）保险责任。累计赔偿限额：

750 万（机场共有 15 台电梯投保，每台电梯累计赔偿限额为 50

万，15 台电梯赔偿限额合计为 750 万）；每次事故赔偿限额：

375 万（每台电梯每次事故赔偿限额为 25 万，15 台电梯每次事



故赔偿限额合计为 375 万），每次事故每人医疗费用赔偿限额：

5 万。

免赔：

（1）财产损失：每次事故绝对免赔额为 500 元或损失金额

的 10%，两者以高者为准。

（2）医疗费用：每次事故绝对免赔额为 200 元或损失金额

的 10%，两者以高者为准。

（四）服务要求：

1.专门的属地化服务团队。乙方成立专门的服务小组，负责

本项目的日常服务工作，为甲方完成承保、索赔手续提供必要的

咨询与上门帮助，及时向甲方通报承保、赔案处理进展情况。

2.提供上门服务。乙方成立专门的服务小组，服务小组工作

成员保证随叫随到、主动上门协助客户办理投保、承保手续，保

证甲方获得优先服务的权利，建立详细的客户档案，并安排专人

开展跟踪服务，实施客户回访，进行沟通，及时掌握客户的需求

及采购人承保理赔服务的满意程度。

3.服务时效。乙方需承诺在甲方提出投保需求并提供相关资

料后 24 小时内出具正式保险单及发票。同时专属服务团队负责

将签订的保险单正本、及保费收据及时送达甲方手中。

4.理赔方案及服务承诺。乙方应对甲方保险项目理赔方案及

服务承诺如下：主动、迅速的查勘救援，准确、合理的损失确定，

简便、快捷的理赔服务。



（五）实施时间：2025 年 8 月。（具体以合同签订为准）

（六）服务周期：自合同签订起 1 年。

（七）结算方式：一次性付款。合同签订后甲方按合同金额

支付保险费用，乙方收到款项后 24 小时内出具保单并提供真实

有效的增值税专用发票。

三、供应商资格要求

（一）资质条件

1.具有独立承担民事责任能力（若为 XX市支公司参与报价，

需提供总公司对该项目的授权材料）；

2.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

违规记录；

4.具有保险行业相关从业资质（如保险许可证）。

（二）联合体采购要求

本次采购不接受联合体投标。

（三）关联方投标要求

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加本项目投标。

四、报名

（一）报名时间：2025 年 7 月 11日 9:00 起至 2025 年 7 月

15 日 17:00止。



（二）报名方式：本项目报名方式为线上或线下报名，线上

报名请将报名资料扫描件发送至电子邮箱：1479224518@qq.com。

线下报名地点：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69 号泸州机

场（集团）有限责任公司综合办公楼 1011室。

（三）报名文件组成：

1.公司营业执照副本复印件；

2.联系人及联系电话、邮箱。

以上文件须加盖公司公章。

五、申请文件递交

（一）申请文件递交截止时间：2025 年 7 月 16 日 10:30。

（二）申请文件递交地点：泸州市龙马潭区石洞街道航港东

路 69 号泸州机场（集团）有限责任公司综合办公楼 1011室。

（三）逾期送达拒收提醒：逾期送达到指定邮箱的投标文件，

采购人不予受理。

（四）报价文件组成

1.《企业营业执照》（副本）复印件（若为 XX 市支公司参

与报价，需提供总公司对该项目的授权材料或说明材料）；

2.法人代表（总公司授权后支公司负责人）或被授权人身份

证复印件；

3.保险许可证；

4.报价函（详见附件 1）；

mailto:771212321@qq.com。
mailto:771212321@qq.com。


5.授权委托书（详见附件 2）；

6.承诺函（详见附件 3）；

以上文件均需加盖公章，用信封密封后张贴封条并加盖骑缝

章，信封正面应注明“泸州机场（集团）有限责任公司 2025 年

8 月至 2026 年 8 月企业财产保险项目”报价文件及报价单位全

称。

（五）询价地点

泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69 号综合办公楼。

（六）候选人确定方式

按照不含税价进行比价，按照总价由低到高确认中标候选人。

若报价有瑕疵，则报价无效。

六、发布公告媒介

（一）本次公开询价公告将在泸州机场（集团）有限责任公

司官网（https://www.luzhouairport.com/）、阳光采购服务平台

（https://jiucheng.tfygcgfw.com/）和全国公共资源交易平台（四

川省-泸州市）（https://www.lzsggzy.com/）上以公告形式发布。

（二）本次公开询价结果公告将在泸州机场（集团）有限责

任公司官网（https://luzhouairport.com/）、及全国公共资源交易

平台（四川省-泸州市）（https://www.lzsggzy.com/）以公告形式

发布。

七、联系方式



（一）采购人：泸州机场（集团）有限责任公司

（二）地址：泸州市龙马潭区石洞街道航港东路 69 号（泸

州云龙机场）

（三）联系人：贺女士

（四）电话：18583005743

（五）电子邮箱：1479224518@qq.com

附 件：1.报价确认函

2.法定代表人授权委托书

3.承诺函

4.机电财产一切险投保清单

5.安检、指挥中选财产一切险投保清单

6.机务、航务、运服、飞管、消防队财产一切险

投保清单

7.投保电梯清单

8.内场车清单

泸州机场（集团）有限责任公司

2025 年 7 月 10 日



附件 1

报价确认函
泸州机场（集团）有限责任公司：

我方按照公告所列要求，自愿参加贵司“泸州机场（集团）有限责任公司 2025 年 8 月

至 2026 年 8 月企业财产保险项目”的公开询价，一旦我方中选，将严格履行合同规定的责

任和义务。

我司关于此项目的报价如下：

序号 保险类别 保额 免赔 特约 费率 保费 税率 备注

1
财产一切

险

累计赔偿限额 1.8712 亿，

每次事故赔偿限额：2000

万。

每次事故绝对免赔额为 2000

元或损失金额的 10%，两者以

高者为准

2
公众责任

险

累计赔偿限额：500 万，每

次事故赔偿限额：250万，

每次事故每人赔偿限额：30

万（医疗 3万），每次事故

财产损失赔偿限额：2万。

1.财产损失：每次事故绝对免

赔额为 500元或损失金额的

10%，两者以高者为准。

2.人身伤害：每次事故绝对免

赔额为 200元或损失金额的

10%，两者以高者为准。

内场车附加购买

附加客货电梯、

升降机、自动装

置和非道路交通

工具保险条款



3

特种设备

第三者责

任险

累计赔偿限额：750 万（机

场共有 15台电梯投保，每

台电梯累计赔偿限额为 50

万，15 台电梯赔偿限额合

计为 750 万）；每次事故赔

偿限额：375 万（每台电梯

每次事故赔偿限额为 25

万，15 台电梯每次事故赔

偿限额合计为 375 万），每

次事故每人医疗费用赔偿

限额：5 万。

1.财产损失：每次事故绝对免

赔额为 500元或损失金额的

10%，两者以高者为准。

2.医疗费用：每次事故绝对免

赔额为 200元或损失金额的

10%，两者以高者为准。

以上报价，提供增值税专用发票。

参选单位（盖章）：

联系人：

联系方式：

年 月 日



附件 2

法定代表人授权书

泸州机场（集团）有限责任公司：

_________________（公司名称）_________________（法

定代表人 /单位主要负责人姓名、职务、联系方式）授权

_________________（被授权人姓名、联系方式）为我方参加“泸

州机场（集团）有限责任公司 2025 年 8 月至 2026 年 8 月企业财

产保险项目”询价的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关

谈判、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此授权。

法定代表人/单位主要负责人签字：

授权代表（被授权人）签字：

（单位盖章）：

年 月 日



附件 3

承诺函

泸州机场（集团）有限责任公司：

本单位详细阅读了《泸州机场（集团）有限责任公司 2025

年 8 月至 2026 年 8 月企业财产保险项目公开询价比选公告》，

特此郑重承诺：

完全理解并接受本项目的全部程序、办法及时间安排，并在

此不可撤销地放弃提出任何异议及索赔的权利。

我方承诺所提交一切文件的真实性与准确性。并承诺参加本

次采购活动前三年内，未涉及任何形式的行政处罚、刑事责任、

经济纠纷或其他违法违规行为。如经审查发现我方所提交资料的

真实性和准确性与事实不符，我方无条件接受贵方对此所做出的

任何处理，也不要求贵方对此做出任何解释。

单位全称：__________________

（加盖公章）

年 月 日


	特此授权。
	法定代表人/单位主要负责人签字：
	授权代表（被授权人）签字：
	（单位盖章）：
	年  月  日

